

Robert Delfer Invest ApS

Sundkrogsgade 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 44 54 24

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021

Dirigent:

.....
Jørgen Kjergaard Madsen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Robert Delfer Invest ApS
Adresse, postnr., by	Sundkrogsgade 5, 2100 København Ø
CVR-nr.	36 44 54 24
Stiftet	12. november 2014
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Kjergaard Madsen, formand Eva Zeuthen Bentsen Jesper Højberg Christensen Steffen Heegaard
Direktion	Jesper Højberg Christensen, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er direkte eller indirekte at investere i fast ejendom, værdipapirer samt virksomheder og selskaber, der driver virksomhed inden for handel, industri, tjenesteydelser og/eller fast ejendom, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 5.163 t.kr. mod et overskud på 18.623 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 101.873 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende markedsforholdene taget i betragtning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

Note	t.kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-1.130	-2.951
	Bruttoresultat	-1.130	-2.951
2	Finansielle indtægter	8.290	22.580
3	Finansielle omkostninger	-1.997	-1.006
	Årets resultat	5.163	18.623
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	8.000	0
	Overført resultat	-2.837	18.623
		5.163	18.623

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	118	333
		118	333
5	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	152.874	163.014
		152.874	163.014
	Likvide beholdninger	859	5.974
	Omsætningsaktiver i alt	153.851	169.321
	AKTIVER I ALT	153.851	169.321
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	10.000	10.000
	Overført resultat	83.873	86.710
	Foreslået udbytte	8.000	0
	Egenkapital i alt	101.873	96.710
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	51.544	70.317
	Anden gæld	434	2.294
		51.978	72.611
	Gældsforpligtelser i alt	51.978	72.611
	PASSIVER I ALT	153.851	169.321

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Eventualforpligtelser
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	10.000	86.710	0	96.710
Overført via resultatdisponering	0	-2.837	8.000	5.163
Egenkapital 31. december 2020	10.000	83.873	8.000	101.873

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Robert Delfer Invest ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2020	2019
2 Finansielle indtægter		
Obligationsrenter	381	93
Aktieudbytter	2.595	2.572
Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer	5.313	19.901
Andre finansielle indtægter	1	14
	<u>8.290</u>	<u>22.580</u>
3 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	301	40
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	622	588
Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer	841	90
Kursregulering valuta	170	110
Obligationsrenter	63	174
Andre finansielle omkostninger	0	4
	<u>1.997</u>	<u>1.006</u>

4 Skat af årets resultat

Der er ikke skat til betaling af årets skattepligtige indkomst, idet selskabsskattelovens § 3, stk. 4, anvendes, således at indkomsten anses for optjent af moderfonden.

5 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer består af børsnoterede værdipapirer, som måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskursen (dagsværdiniveau 1). Årets dagsværdireguleringer fremgår af note 2 og 3, hvor dagsværdireguleringer på børsnoterede aktier (i behold pr. 31. december 2020) netto udgør 5.313 t.kr. og dagsværdireguleringer på børsnoterede obligationer (i behold pr. 31. december 2020) netto udgør -769 t.kr.

6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 10.000 t.kr. det seneste år.

7 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020 (2019: 0 kr.).

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****9 Nærtstående parter**

Robert Delfer Invest ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Grosserer Robert Delfers Mindefond	Sundkrogsgade 5, 2100 København Ø	Kapitalbesiddelse

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eva Zeuthen Bentsen

Bestyrelse

På vegne af: Robert Delfer Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-949906708286

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-18 15:53:17Z

NEM ID 

Jørgen Kjergaard Madsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Robert Delfer Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-335889548787

IP: 91.198.xxx.xxx

2021-05-18 16:16:09Z

NEM ID 

Jesper Højberg Christensen

Adm. direktør

På vegne af: Robert Delfer Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-170928361657

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-05-18 17:28:04Z

NEM ID 

Jesper Højberg Christensen

Bestyrelse

På vegne af: Robert Delfer Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-170928361657

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-05-18 17:28:04Z

NEM ID 

Steffen Heegaard

Bestyrelse

På vegne af: Robert Delfer Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-434744724429

IP: 80.196.xxx.xxx

2021-05-19 19:59:44Z

NEM ID 

Hans B. Vistisen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980830427

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-19 20:02:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C3VED-C3EZF-O78YM-GH4SB-LF4L-NM1DZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>